cobrir as despesas no ano de 2020 do referido contrato, foi emitido os empenhos 63/2020 (fonte 10) e 177/2020. Em 26/11/2020 foi assinado 2º Termo Aditivo
do contrato 9197668/2018 firmado entre as partes (2210.01.0000634/2020-63), onde o valor mensal da prestação de serviços passa a ser de R$ 735,30
(setecentos e trinta e cinco reais e trinta centavos). Em 02/01/2021 recebemos a Nota Fiscal 7139, referente aos serviços prestados no mês de dezembro/2020,
com o valor já reajustado de acordo com o 2º Termo Aditivo do contrato 9197668/2018. Conforme consta no empenho 177/2020, o saldo para liquidação é de